28.01.2021

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск
№ 246

О внесении изменений в состав
межведомственной рабочей группы по
профилактике преступности среди
несовершеннолетних и в отношении
детей, утвержденной постановлением
администрации города Благовещенска
09.06.2020 № 1818

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Благовещенска и в МОМВД России «Благовещенский»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по
профилактике преступности среди несовершеннолетних и в отношении детей
(далее -  межведомственная группа), утвержденной постановлением
администрации города Благовещенска от 09.06.2020 № 1818 следующее
изменение:

1.1. ввести в состав межведомственной группы:
Козлова Дениса Александровича -  начальника МОМВД России

«Благовещенский» (по согласованию),
Мишуто Татьяну Ивановну - начальника отдела по делам

несовершеннолетних;
1.2. вывести из состава межведомственной группы: Ященко Д.А.,

Шабельскую О.Н.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном

сетевом издании npa.admblag.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев